小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 28 年 11 月 29 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 増田委員（利用者代表）

    守山委員（家族代表）

木内委員（地域住民代表）

峯委員（市役所代表）

    吉原理事長 細川課長 中村主任生活相談員 平尾介護支援専門員

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

11 月 29 日（火）現在 18 名（81.8％）

○報告事項

 10 月 22 日（土） 日帰り旅行（川越博物館）

11 月 12 日（土） 水谷文化祭（模擬店出店）

     11 月 18 日（金） 居酒屋行事

     11 月 19 日（土） 地域防災訓練

3. 予定

12 月 18 日（日）もちつき（ご家族参加）

     12 月 23 日（水）クリスマス会

1 月 14 日（土） 新年会（ご家族参加）

1 月 30 日（月） 富士見市監査

4. その他

  細川…昨年度も行った外部評価について今年度も行っていく。職員に一人ひとり確認

後運営推進委員からご意見をいただき市へ提出し完了となる。ご意見お

願いいたします。

増田氏…通いの際に昼頃、職員さんが少なくなることがあり、トイレに行くタイミングが

難しい。

細川…訪問や配食サービスなどで出てしまう事があるため職員が少なくなってしまうが今

後サービスが多い時間帯には職員を厚くするなどしていきたい。

守山氏…夏ころから母が利用しており生活にメリハリがついているようだ。今後は娘と共

に家族参加のイベントなど参加していきたいです。

峯氏…数年おきに地域密着サービスの監査を実施することになっている。GH と小規模が今

年度である。1 月 30 日に伺います。

次回の会議   1 月 31 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

 細川 平尾